

2. 报价一览表 (格式)

磋商报价一览表



供应商名称: 咸阳市勘察测绘院 (供应商单位公章)

项目编号	磋商总价 (人民币:元)	服务期限 (日历天)	备注
HLZB2025-129	490631.00	365 天	
(大写) 肆拾玖万零陆佰叁拾壹元整			

- 注: 1、本表价格应按磋商总价填写, 同时应保证竞争性磋商响应文件的中仍有此表且一致。
- 2、此表中任何信息与竞争性磋商响应文件其他处不一致时以此表为准。
- 3、报价精确到元 (保留小数点后两位)。



法定代表人或被授权人 (签字或盖章):

日期: 2025 年 7 月 18 日

3. 分项报价表 (格式)

供应商名称: 咸阳市勘察测绘院 (供应商单位公章)

项目编号: HLZB2025-129

序号	分项费用名称/类别	数量	单位	单价	总价	备注
1	工程测量/四等水准测量	13.608	公里	567.00	7716.00	
2	工程测量/四等 GNSS 点 (原 E 级 GPS 点) 测量	4	点	6013.00	24052.00	
3	工程测量/工程线路测量	5	公里	7644.00	38220.00	
4	工程测量/规划道路定线	5	公里	5150.00	25750.00	
5	工程测量/纵断面测量	5	公里	3819.00	19095.00	
6	工程测量/横断面测量	5	公里	3484.00	17420.00	
7	野外地形数据采集及成图 /1:1000 数据	3	幅	13840.00	41520.00	
8	管线测量	7	公里	1000.00	7000.00	



9	建筑用地拨地测量	6	件(4点)	4188.00	25128.00	
10	建筑物定位放线	20	点	380.00	7600.00	
11	规划监督测量(验线)	20	边	1575.00	31500.00	
12	岩土工程勘察	2030	米	121元/米	245630.00	



法定代表人或被授权人(签字或盖章):

日期: 2025年7月18日